%&ﬁiﬂf)?ﬁ (/l-' %{( (ﬁ ({5574 %&’/ﬁ(/f/?* (/6 «@é}fﬂ'
A o

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. c g950 —2645/P P0ZZA DI FASSA, 25 marzo 2015

OGGETTO: ORDINANZA N. 9/2015 — RIPRESE FILM “L’ORA PIU OSCURA”

IL SINDACO

Vista la richiesta della signora Francesca Mongelli ispettore di produzione della One More Pictures S.r.l. con sede
legale a Roma in via Cola di Rienzo n. 192in data 17.03.2015 relativa alla chiusura di strada Tita Piaz, strada del
Bosc e strada de Seén Lorenz il giorno 27.03.2015 per permettere le riprese del film “L’Ora pitt Oscura”;
Considerato che per tale iniziativa verra coinvolta ’intera popolazione, che potra assistere alla scena della sfilata
dei “Krampus” lungo strada Tita Piaz;

Constatato che la predisposizione e lo svolgimento delle riprese cinematografiche comporteranno la chiusura alla
circolazione di strada Tita Piaz dall’intersezione con strada Dolomites a “Col da le Ciaure” e di strada del Bosch e
strada de Sén Lorenz dalle ore 14:00 del 27.03.2015 alle ore 02:00 del 28.03.2015;

Visti gli artt. 5, 6, 7 € 37 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 — Codice della Strada ed il D.P.R. 16 dicembre 1992 n.
495;

Al fine dello svolgersi della manifestazione in maniera tranquilla e sicura;

ORDINA

1. L’istituzione del “DIVIETO DI TRANSITO” ¢ del “DIVIETO DI SOSTA” per tutti i veicoli nel centro
abitato di Pera di Fassa dalle ore 14:00 di venerdi 27 marzo 2015 alle ore 02:00 di sabato 28 marzo 2015, su:
= strada Tita Piaz dall’intersezione con strada Dolomites a “Col da le Ciaure”
= strada del Bosch
= strada de Sen Lorenz

2. In deroga a quanto indicato al punto 1. & consentito il transito dalle ore 14:00 alle ore 18:00 ai veicoli dei
residenti o ospiti delle strutture ricettive ubicate all’interno del perimetro interdetto alla circolazione, nonché
dei veicoli che effettuano il trasporto dei bambini alla scuola dell’infanzia;

3. Gli Operatori di Polizia stradale sono autorizzati ad adottare provvedimenti contingenti, in deroga o ad
integrazione dell’anzidetta disciplina, per regolare la circolazione stradale in relazione allo stato delle strade e
dei parcheggi, al volume circolatorio, nonché per ogni altro pregiudizievole fenomeno;

INCARICA
L’Ufficio Tecnico Comunale per ’istallazione della prescritta segnaletica stradale
AVVERTE CHE

— Al sensi dell’art. 29 del D.gs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrd ricorrere: per
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo
Regionale di Trento.

— In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 30/04/1992, n. 285, sempre nei termini di 60 (sessanta) giorni, pud essere
disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti - Roma, con la procedura di cui all’art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n. 16/12/1992, n. 495.

— Aisensi dell’art. 6 della L.P. 30.11.1992 n. 23, il responsabile del procedimento ¢ il Responsabile del Servizio di Polizia Locale.

DISPONE CHE

La presente ordinanza sia resa nota mediante:
— pubblicazione all’Albo Telematico;
— apposizione di idonea segnaletica agli accessi principali di strada Tita Piaz, strada del Bosch e strada de Sén
Lorenz secondo le prescrizioni del Codice della Strada;

E FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE
ORDINANZA.

Piaza de Comun n, 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN)
E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net




